
XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2023-10-14
Miejsce: Cisna
Dystans: 90 km
Wyniki dla punktu pomiaru:28 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

1 KOPEL ANDRZEJ 9059 #7UPHILLBAND KRAKÓW POL M30 01:43:01 03:12:06 04:54:59 07:25:34 08:56:20
2 BOYCE AIDAN 9027 KRAKOW POL M40 01:43:57 03:13:55 05:03:12 07:59:59 09:50:07
3 JARMOLIŃSKI PIOTR 9066 MARCIN ŚWIERC TEAM SZCZECIN POL M40 01:43:47 03:13:56 05:03:09 07:45:45 09:21:28
4 FILIPEK PAWEŁ 9007 BIEGUSIEM.PL WARSZAWA POL M40 01:46:11 03:14:00 04:58:34 07:34:19 09:08:31
5 BUCIOR ŁUKASZ 9060 TEAM BOERS ŚWIDNIK POL M20 01:45:55 03:26:39 05:40:15 08:53:30 11:10:00
6 KURZAWSKI TOMASZ 9049 GB ULTRA PSZCZŁKI HORYSZÓW POL M40 01:53:11 03:29:22 05:40:20 08:30:13 10:15:23
7 GRUDZIŃSKI JACEK 9054 MAGDALENKA POL M30 01:53:52 03:37:00 05:59:33 09:28:27 11:26:35
8 KOMISARCZYK ANNA 9039 SZCZECIN POL K30 01:58:44 03:37:06 05:32:36 08:22:00 10:06:32
9 ROGALA GRZEGORZ 9057 BOGUCHWAŁA POL M50 01:53:19 03:37:13 05:44:52 08:46:41 10:29:14

10 SMYKOWSKA MAGDALENA 9053 RYKOWISKO PŁOCK POL K30 01:58:34 03:37:29 05:43:57 08:42:52 10:29:09
11 TUSZYŃSKI ZYGMUNT 9018 PGE RUN OBRÓT RZESZÓW POL M40 01:53:08 03:37:46 05:45:41 08:51:27 10:43:10
12 OSTROWSKI PATRYK 9043 SKARŻYSKO BIEGA SKARŻYSKO-KAMIENNA POL M30 01:53:16 03:45:21 06:14:15 09:28:46 11:26:39
13 MOSIO GRZEGORZ 9006 ŻELICHÓW POL M40 01:58:32 03:45:22 06:23:36 10:09:26 12:22:47
14 KUJAWSKA-FREJLICH JOANNA 9001 GDYNIA POL K30 02:03:29 03:46:59 05:55:51 08:46:47 10:30:56
15 SLOSARCZYK PIOTR 9033 TYCHY POL M40 02:03:26 03:47:07 06:21:17 10:02:27 12:11:36
16 GOLAS GRAŻYNA 9026 DUDYCZRUN GDYNIA POL K40 02:03:37 03:47:08 05:53:45 09:22:35 11:22:25
17 WARWAS RADOSŁAW 9051 BISKUPICE POL M40 02:03:47 03:47:09 06:11:14 09:09:11 10:50:58
18 FUKS SZYMON 9021 MCBIEGACZE WARSZAWA POL M40 01:58:30 03:52:51 06:16:02 09:25:30 11:30:26
19 BANAŚ RADOSŁAW 9012 STRAŻ GRANICZNA CIEPŁOWODY POL M40 01:58:47 03:53:31 05:51:24 08:51:40 11:09:57
20 WIEJA PIOTR 9019 JASIENICA POL M50 02:04:03 03:56:00 06:27:45 10:13:53 12:25:41
21 KORAB ROBERT TREBI 9061 TUTITURUMTU RZESZÓW POL M50 02:08:52 03:56:54 06:02:47 08:54:34 10:38:09
22 PASTERZ PIOTR 9064 RZESZÓW POL M40 02:08:56 03:56:58 06:08:09 09:03:56 11:02:19
23 KOWALCZYK RAFAŁ 9013 LUBLIN POL M40 02:14:41 04:09:42 06:25:22 10:02:33 12:06:35
24 BODZEK BARTŁOMIEJ 9056 SZERPOWIE NADZIEI - B.ART TARNÓW POL M30 02:11:58 04:10:59 06:38:50 10:16:35 12:35:55
25 BRZEZIŃSKI CEZARY 9046 AZS SKIERNIEWICE ZGIERZ POL M50 02:12:23 04:13:38 06:47:26 10:24:17 12:49:07
26 PIOTEREK PIOTR 9020 KRAKOW POL M30 02:12:25 04:13:38 06:47:26 10:22:08 12:38:03
27 ADAMIEC MARCIN 9009 WISŁA POL M40 02:14:53 04:15:48 06:51:38 10:53:08 13:02:21
28 PYTEL ADRIAN 9038 HTTP://PYTEL.INFO CIESZYN POL M40 02:15:14 04:16:07 06:51:27 10:53:13 13:04:30
29 ZYGMUNT AGATA 9048 TATO I CÓRKA POZNAŃ POL K20 02:15:07 04:16:10 07:11:02 10:38:06 13:08:48
30 MICHALCZYK ANNA 9042 WARSZAWA POL K20 02:15:05 04:16:12 06:59:04 10:53:16 13:39:47
31 SOBOLEWSKI SEBASTIAN 9017 WARSZAWA POL M30 02:14:45 04:16:15 06:59:09 10:37:22 13:06:01
32 KIELAR MACIEJ 9037 SON OF JUPITER SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M40 02:17:08 04:16:23 06:53:40 10:24:21 12:31:30
33 KWIECIŃSKI NORBERT 9047 SZCZECIN POL M40 02:14:51 04:16:24 06:59:01 10:37:48 12:55:01
34 ZAŁUŻNY MICHAŁ 9032 BARUCICE POL M30 02:17:35 04:16:28 06:50:11 10:17:25 12:34:59
35 TROCHIMOWICZ HUBERT 9031 LONGEVITY EXPEDITION WARSZAWA POL M40 02:12:00 04:17:05 06:48:34 10:52:10 13:03:16
36 WASZKOWSKI JAKUB 9028 WARSZAWA POL M30 02:15:18 04:20:59 06:45:42 10:24:33 12:55:06
37 BUDZIASZEK AGNIESZKA 9003 KRAKÓW POL K20 02:14:32 04:22:21 06:48:47 10:29:09 12:48:52
38 MARSZAŁEK ANDRZEJ 9004 SWARZĘDZ POL M50 02:16:59 04:25:03 07:05:35 10:39:04 13:10:46
39 GRZYBOWSKI TOMASZ 9005 BYDGOSZCZ POL M50 02:16:55 04:25:03 07:05:36 10:38:52 13:10:43
40 DEINIUK ROMAN 9052 WARSZAWA POL M30 02:22:34 04:29:21 06:52:07 10:23:41 12:47:00
41 SUWEZDA JACEK 9044 CZĘSTOCHOWSKIE DZIKI CZĘSTOCHOWA POL M50 02:16:51 04:34:03 07:12:01 11:05:58 13:26:27
42 MRYCZKO ROMAN 9025 AKTYWNY DYNÒW DYNÓW POL M50 02:23:23 04:34:25 07:23:25 11:01:56 13:11:46
43 SIEŃKO ŁUKASZ 9023 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M30 02:23:25 04:34:26 07:23:26 11:01:53 13:11:57
44 KITLAS DARIUSZ 9067 BSB SOCHONIE POL M50 02:23:27 04:34:32 07:24:10 11:05:53 13:13:16
45 MIKULSKI MICHAŁ 9065 BOCHNIA POL M30 02:34:52 04:47:53 07:38:22 10:50:12 13:02:13
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XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

46 ZYGMUNT STANISŁAW 9050 TATO I CÓRKA ZAMOŚĆ POL M50 02:11:51 04:55:13 07:26:10 11:13:51 13:49:01
47 PÓŹNIAK SEBASTIAN 9040 JÓZEFÓW POL M40 02:12:29 04:55:14 07:22:23 11:01:27 13:11:49
48 BIEGAJ ARKADIUSZ 9063 SKARŻYSKO-KAM POL M40 02:12:49 08:44:16

KOZIEŁŁO BARTOSZ 9030 OTTERS ZAMIENIE POL M40  DNF 03:43:56
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

LEWTAK MARCIN 9062 9-TKA RUNNING TEAM/ EKIPA PUŁAWY POL M40  DNF 03:48:25
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

IDZIOR TOMASZ 9035 BRZEZINY POL M30 02:04:49
DNF

03:55:59
DNF

06:13:09
DNF

09:32:59
DNF

12:11:23
DNF       

CUPRIAK DANIEL 9024 AGROASTEAM GRODKÓW POL M50 02:09:01
DNF

03:56:55
DNF

06:09:09
DNF

 DNF  DNF
         

DZIADUŁA DARIUSZ 9016 LUSINA POL M40 02:12:27
DNF

04:13:50
DNF

11:49:27
DNF

 DNF  DNF
         

GWIZDALA MARCIN 9029 ŁĄKA POL M20 02:15:26
DNF

04:16:09
DNF

06:47:18
DNF

 DNF  DNF
         

IWANOW KRYSPIN 9014 POZNAŃ POL M30 02:12:30
DNF

04:16:27
DNF

07:23:41
DNF

 DNF  DNF
         

MARKOWSKA-MIKULSKA HALINA 9058 BOCHNIA POL K40 02:35:22
DNF

04:48:43
DNF

07:33:37
DNF

 DNF  DNF
         

CEGIEŁKO PAWEŁ 9008 STASZIC RUNNING TEAM LUBLIN POL M50 02:29:12
DNF

04:48:49
DNF

07:35:54
DNF

 DNF  DNF
         

COP ANNA 9015 BLUSZCZA / DAV - SEKCJA KATOWICKA KATOWICE POL K40 02:35:45
DNF

04:56:38
DNF

08:02:30
DNF

 DNF  DNF
         

CZARNECKI BARTOSZ 9002 GRIZWOLD TEAM KNURÓW POL M40 02:35:47
DNF

04:56:51
DNF

07:33:37
DNF

 DNF  DNF
         

DĄBROWSKI ARTUR 9036 ŁÓDŹ POL M30 02:35:44
DNF

04:56:51
DNF

08:50:17
DNF

 DNF  DNF
         

BREWCZAK PAWEŁ 9034 PIASECZNO POL M40 02:15:29
DNF

04:56:54
DNF

07:54:00
DNF

 DNF  DNF
         

XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

1 KOMISARCZYK ANNA 9039 SZCZECIN POL K30 01:58:44 03:37:06 05:32:36 08:22:00 10:06:32
2 SMYKOWSKA MAGDALENA 9053 RYKOWISKO PŁOCK POL K30 01:58:34 03:37:29 05:43:57 08:42:52 10:29:09
3 KUJAWSKA-FREJLICH JOANNA 9001 GDYNIA POL K30 02:03:29 03:46:59 05:55:51 08:46:47 10:30:56
4 GOLAS GRAŻYNA 9026 DUDYCZRUN GDYNIA POL K40 02:03:37 03:47:08 05:53:45 09:22:35 11:22:25
5 ZYGMUNT AGATA 9048 TATO I CÓRKA POZNAŃ POL K20 02:15:07 04:16:10 07:11:02 10:38:06 13:08:48
6 MICHALCZYK ANNA 9042 WARSZAWA POL K20 02:15:05 04:16:12 06:59:04 10:53:16 13:39:47
7 BUDZIASZEK AGNIESZKA 9003 KRAKÓW POL K20 02:14:32 04:22:21 06:48:47 10:29:09 12:48:52

MARKOWSKA-MIKULSKA HALINA 9058 BOCHNIA POL K40 02:35:22
DNF

04:48:43
DNF

07:33:37
DNF

 DNF  DNF
         

COP ANNA 9015 BLUSZCZA / DAV - SEKCJA KATOWICKA KATOWICE POL K40 02:35:45
DNF

04:56:38
DNF

08:02:30
DNF

 DNF  DNF
         

XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

1 KOPEL ANDRZEJ 9059 #7UPHILLBAND KRAKÓW POL M30 01:43:01 03:12:06 04:54:59 07:25:34 08:56:20
2 BOYCE AIDAN 9027 KRAKOW POL M40 01:43:57 03:13:55 05:03:12 07:59:59 09:50:07
3 JARMOLIŃSKI PIOTR 9066 MARCIN ŚWIERC TEAM SZCZECIN POL M40 01:43:47 03:13:56 05:03:09 07:45:45 09:21:28
4 FILIPEK PAWEŁ 9007 BIEGUSIEM.PL WARSZAWA POL M40 01:46:11 03:14:00 04:58:34 07:34:19 09:08:31
5 BUCIOR ŁUKASZ 9060 TEAM BOERS ŚWIDNIK POL M20 01:45:55 03:26:39 05:40:15 08:53:30 11:10:00
6 KURZAWSKI TOMASZ 9049 GB ULTRA PSZCZŁKI HORYSZÓW POL M40 01:53:11 03:29:22 05:40:20 08:30:13 10:15:23
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XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

7 GRUDZIŃSKI JACEK 9054 MAGDALENKA POL M30 01:53:52 03:37:00 05:59:33 09:28:27 11:26:35
8 ROGALA GRZEGORZ 9057 BOGUCHWAŁA POL M50 01:53:19 03:37:13 05:44:52 08:46:41 10:29:14
9 TUSZYŃSKI ZYGMUNT 9018 PGE RUN OBRÓT RZESZÓW POL M40 01:53:08 03:37:46 05:45:41 08:51:27 10:43:10

10 OSTROWSKI PATRYK 9043 SKARŻYSKO BIEGA SKARŻYSKO-KAMIENNA POL M30 01:53:16 03:45:21 06:14:15 09:28:46 11:26:39
11 MOSIO GRZEGORZ 9006 ŻELICHÓW POL M40 01:58:32 03:45:22 06:23:36 10:09:26 12:22:47
12 SLOSARCZYK PIOTR 9033 TYCHY POL M40 02:03:26 03:47:07 06:21:17 10:02:27 12:11:36
13 WARWAS RADOSŁAW 9051 BISKUPICE POL M40 02:03:47 03:47:09 06:11:14 09:09:11 10:50:58
14 FUKS SZYMON 9021 MCBIEGACZE WARSZAWA POL M40 01:58:30 03:52:51 06:16:02 09:25:30 11:30:26
15 BANAŚ RADOSŁAW 9012 STRAŻ GRANICZNA CIEPŁOWODY POL M40 01:58:47 03:53:31 05:51:24 08:51:40 11:09:57
16 WIEJA PIOTR 9019 JASIENICA POL M50 02:04:03 03:56:00 06:27:45 10:13:53 12:25:41
17 KORAB ROBERT TREBI 9061 TUTITURUMTU RZESZÓW POL M50 02:08:52 03:56:54 06:02:47 08:54:34 10:38:09
18 PASTERZ PIOTR 9064 RZESZÓW POL M40 02:08:56 03:56:58 06:08:09 09:03:56 11:02:19
19 KOWALCZYK RAFAŁ 9013 LUBLIN POL M40 02:14:41 04:09:42 06:25:22 10:02:33 12:06:35
20 BODZEK BARTŁOMIEJ 9056 SZERPOWIE NADZIEI - B.ART TARNÓW POL M30 02:11:58 04:10:59 06:38:50 10:16:35 12:35:55
21 BRZEZIŃSKI CEZARY 9046 AZS SKIERNIEWICE ZGIERZ POL M50 02:12:23 04:13:38 06:47:26 10:24:17 12:49:07
22 PIOTEREK PIOTR 9020 KRAKOW POL M30 02:12:25 04:13:38 06:47:26 10:22:08 12:38:03
23 ADAMIEC MARCIN 9009 WISŁA POL M40 02:14:53 04:15:48 06:51:38 10:53:08 13:02:21
24 PYTEL ADRIAN 9038 HTTP://PYTEL.INFO CIESZYN POL M40 02:15:14 04:16:07 06:51:27 10:53:13 13:04:30
25 SOBOLEWSKI SEBASTIAN 9017 WARSZAWA POL M30 02:14:45 04:16:15 06:59:09 10:37:22 13:06:01
26 KIELAR MACIEJ 9037 SON OF JUPITER SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M40 02:17:08 04:16:23 06:53:40 10:24:21 12:31:30
27 KWIECIŃSKI NORBERT 9047 SZCZECIN POL M40 02:14:51 04:16:24 06:59:01 10:37:48 12:55:01
28 ZAŁUŻNY MICHAŁ 9032 BARUCICE POL M30 02:17:35 04:16:28 06:50:11 10:17:25 12:34:59
29 TROCHIMOWICZ HUBERT 9031 LONGEVITY EXPEDITION WARSZAWA POL M40 02:12:00 04:17:05 06:48:34 10:52:10 13:03:16
30 WASZKOWSKI JAKUB 9028 WARSZAWA POL M30 02:15:18 04:20:59 06:45:42 10:24:33 12:55:06
31 MARSZAŁEK ANDRZEJ 9004 SWARZĘDZ POL M50 02:16:59 04:25:03 07:05:35 10:39:04 13:10:46
32 GRZYBOWSKI TOMASZ 9005 BYDGOSZCZ POL M50 02:16:55 04:25:03 07:05:36 10:38:52 13:10:43
33 DEINIUK ROMAN 9052 WARSZAWA POL M30 02:22:34 04:29:21 06:52:07 10:23:41 12:47:00
34 SUWEZDA JACEK 9044 CZĘSTOCHOWSKIE DZIKI CZĘSTOCHOWA POL M50 02:16:51 04:34:03 07:12:01 11:05:58 13:26:27
35 MRYCZKO ROMAN 9025 AKTYWNY DYNÒW DYNÓW POL M50 02:23:23 04:34:25 07:23:25 11:01:56 13:11:46
36 SIEŃKO ŁUKASZ 9023 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M30 02:23:25 04:34:26 07:23:26 11:01:53 13:11:57
37 KITLAS DARIUSZ 9067 BSB SOCHONIE POL M50 02:23:27 04:34:32 07:24:10 11:05:53 13:13:16
38 MIKULSKI MICHAŁ 9065 BOCHNIA POL M30 02:34:52 04:47:53 07:38:22 10:50:12 13:02:13
39 ZYGMUNT STANISŁAW 9050 TATO I CÓRKA ZAMOŚĆ POL M50 02:11:51 04:55:13 07:26:10 11:13:51 13:49:01
40 PÓŹNIAK SEBASTIAN 9040 JÓZEFÓW POL M40 02:12:29 04:55:14 07:22:23 11:01:27 13:11:49
41 BIEGAJ ARKADIUSZ 9063 SKARŻYSKO-KAM POL M40 02:12:49 08:44:16

KOZIEŁŁO BARTOSZ 9030 OTTERS ZAMIENIE POL M40  DNF 03:43:56
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

LEWTAK MARCIN 9062 9-TKA RUNNING TEAM/ EKIPA PUŁAWY POL M40  DNF 03:48:25
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

IDZIOR TOMASZ 9035 BRZEZINY POL M30 02:04:49
DNF

03:55:59
DNF

06:13:09
DNF

09:32:59
DNF

12:11:23
DNF       

CUPRIAK DANIEL 9024 AGROASTEAM GRODKÓW POL M50 02:09:01
DNF

03:56:55
DNF

06:09:09
DNF

 DNF  DNF
         

DZIADUŁA DARIUSZ 9016 LUSINA POL M40 02:12:27
DNF

04:13:50
DNF

11:49:27
DNF

 DNF  DNF
         

GWIZDALA MARCIN 9029 ŁĄKA POL M20 02:15:26
DNF

04:16:09
DNF

06:47:18
DNF

 DNF  DNF
         

IWANOW KRYSPIN 9014 POZNAŃ POL M30 02:12:30
DNF

04:16:27
DNF

07:23:41
DNF

 DNF  DNF
         

CEGIEŁKO PAWEŁ 9008 STASZIC RUNNING TEAM LUBLIN POL M50 02:29:12
DNF

04:48:49
DNF

07:35:54
DNF

 DNF  DNF
         

CZARNECKI BARTOSZ 9002 GRIZWOLD TEAM KNURÓW POL M40 02:35:47
DNF

04:56:51
DNF

07:33:37
DNF

 DNF  DNF
         

DĄBROWSKI ARTUR 9036 ŁÓDŹ POL M30 02:35:44
DNF

04:56:51
DNF

08:50:17
DNF

 DNF  DNF
         

BREWCZAK PAWEŁ 9034 PIASECZNO POL M40 02:15:29
DNF

04:56:54
DNF

07:54:00
DNF

 DNF  DNF
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XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

1 ZYGMUNT AGATA 9048 TATO I CÓRKA POZNAŃ POL K20 02:15:07 04:16:10 07:11:02 10:38:06 13:08:48
2 MICHALCZYK ANNA 9042 WARSZAWA POL K20 02:15:05 04:16:12 06:59:04 10:53:16 13:39:47
3 BUDZIASZEK AGNIESZKA 9003 KRAKÓW POL K20 02:14:32 04:22:21 06:48:47 10:29:09 12:48:52

XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

1 BUCIOR ŁUKASZ 9060 TEAM BOERS ŚWIDNIK POL M20 01:45:55 03:26:39 05:40:15 08:53:30 11:10:00
GWIZDALA MARCIN 9029 ŁĄKA POL M20 02:15:26

DNF
04:16:09

DNF
06:47:18

DNF
 DNF  DNF

         

XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

1 KOMISARCZYK ANNA 9039 SZCZECIN POL K30 01:58:44 03:37:06 05:32:36 08:22:00 10:06:32
2 SMYKOWSKA MAGDALENA 9053 RYKOWISKO PŁOCK POL K30 01:58:34 03:37:29 05:43:57 08:42:52 10:29:09
3 KUJAWSKA-FREJLICH JOANNA 9001 GDYNIA POL K30 02:03:29 03:46:59 05:55:51 08:46:47 10:30:56

XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

1 KOPEL ANDRZEJ 9059 #7UPHILLBAND KRAKÓW POL M30 01:43:01 03:12:06 04:54:59 07:25:34 08:56:20
2 GRUDZIŃSKI JACEK 9054 MAGDALENKA POL M30 01:53:52 03:37:00 05:59:33 09:28:27 11:26:35
3 OSTROWSKI PATRYK 9043 SKARŻYSKO BIEGA SKARŻYSKO-KAMIENNA POL M30 01:53:16 03:45:21 06:14:15 09:28:46 11:26:39
4 BODZEK BARTŁOMIEJ 9056 SZERPOWIE NADZIEI - B.ART TARNÓW POL M30 02:11:58 04:10:59 06:38:50 10:16:35 12:35:55
5 PIOTEREK PIOTR 9020 KRAKOW POL M30 02:12:25 04:13:38 06:47:26 10:22:08 12:38:03
6 SOBOLEWSKI SEBASTIAN 9017 WARSZAWA POL M30 02:14:45 04:16:15 06:59:09 10:37:22 13:06:01
7 ZAŁUŻNY MICHAŁ 9032 BARUCICE POL M30 02:17:35 04:16:28 06:50:11 10:17:25 12:34:59
8 WASZKOWSKI JAKUB 9028 WARSZAWA POL M30 02:15:18 04:20:59 06:45:42 10:24:33 12:55:06
9 DEINIUK ROMAN 9052 WARSZAWA POL M30 02:22:34 04:29:21 06:52:07 10:23:41 12:47:00

10 SIEŃKO ŁUKASZ 9023 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M30 02:23:25 04:34:26 07:23:26 11:01:53 13:11:57
11 MIKULSKI MICHAŁ 9065 BOCHNIA POL M30 02:34:52 04:47:53 07:38:22 10:50:12 13:02:13

IDZIOR TOMASZ 9035 BRZEZINY POL M30 02:04:49
DNF

03:55:59
DNF

06:13:09
DNF

09:32:59
DNF

12:11:23
DNF       

IWANOW KRYSPIN 9014 POZNAŃ POL M30 02:12:30
DNF

04:16:27
DNF

07:23:41
DNF

 DNF  DNF
         

DĄBROWSKI ARTUR 9036 ŁÓDŹ POL M30 02:35:44
DNF

04:56:51
DNF

08:50:17
DNF

 DNF  DNF
         

XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

1 GOLAS GRAŻYNA 9026 DUDYCZRUN GDYNIA POL K40 02:03:37 03:47:08 05:53:45 09:22:35 11:22:25
MARKOWSKA-MIKULSKA HALINA 9058 BOCHNIA POL K40 02:35:22

DNF
04:48:43

DNF
07:33:37

DNF
 DNF  DNF

         
COP ANNA 9015 BLUSZCZA / DAV - SEKCJA KATOWICKA KATOWICE POL K40 02:35:45

DNF
04:56:38

DNF
08:02:30

DNF
 DNF  DNF
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XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

1 BOYCE AIDAN 9027 KRAKOW POL M40 01:43:57 03:13:55 05:03:12 07:59:59 09:50:07
2 JARMOLIŃSKI PIOTR 9066 MARCIN ŚWIERC TEAM SZCZECIN POL M40 01:43:47 03:13:56 05:03:09 07:45:45 09:21:28
3 FILIPEK PAWEŁ 9007 BIEGUSIEM.PL WARSZAWA POL M40 01:46:11 03:14:00 04:58:34 07:34:19 09:08:31
4 KURZAWSKI TOMASZ 9049 GB ULTRA PSZCZŁKI HORYSZÓW POL M40 01:53:11 03:29:22 05:40:20 08:30:13 10:15:23
5 TUSZYŃSKI ZYGMUNT 9018 PGE RUN OBRÓT RZESZÓW POL M40 01:53:08 03:37:46 05:45:41 08:51:27 10:43:10
6 MOSIO GRZEGORZ 9006 ŻELICHÓW POL M40 01:58:32 03:45:22 06:23:36 10:09:26 12:22:47
7 SLOSARCZYK PIOTR 9033 TYCHY POL M40 02:03:26 03:47:07 06:21:17 10:02:27 12:11:36
8 WARWAS RADOSŁAW 9051 BISKUPICE POL M40 02:03:47 03:47:09 06:11:14 09:09:11 10:50:58
9 FUKS SZYMON 9021 MCBIEGACZE WARSZAWA POL M40 01:58:30 03:52:51 06:16:02 09:25:30 11:30:26

10 BANAŚ RADOSŁAW 9012 STRAŻ GRANICZNA CIEPŁOWODY POL M40 01:58:47 03:53:31 05:51:24 08:51:40 11:09:57
11 PASTERZ PIOTR 9064 RZESZÓW POL M40 02:08:56 03:56:58 06:08:09 09:03:56 11:02:19
12 KOWALCZYK RAFAŁ 9013 LUBLIN POL M40 02:14:41 04:09:42 06:25:22 10:02:33 12:06:35
13 ADAMIEC MARCIN 9009 WISŁA POL M40 02:14:53 04:15:48 06:51:38 10:53:08 13:02:21
14 PYTEL ADRIAN 9038 HTTP://PYTEL.INFO CIESZYN POL M40 02:15:14 04:16:07 06:51:27 10:53:13 13:04:30
15 KIELAR MACIEJ 9037 SON OF JUPITER SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M40 02:17:08 04:16:23 06:53:40 10:24:21 12:31:30
16 KWIECIŃSKI NORBERT 9047 SZCZECIN POL M40 02:14:51 04:16:24 06:59:01 10:37:48 12:55:01
17 TROCHIMOWICZ HUBERT 9031 LONGEVITY EXPEDITION WARSZAWA POL M40 02:12:00 04:17:05 06:48:34 10:52:10 13:03:16
18 PÓŹNIAK SEBASTIAN 9040 JÓZEFÓW POL M40 02:12:29 04:55:14 07:22:23 11:01:27 13:11:49
19 BIEGAJ ARKADIUSZ 9063 SKARŻYSKO-KAM POL M40 02:12:49 08:44:16

KOZIEŁŁO BARTOSZ 9030 OTTERS ZAMIENIE POL M40  DNF 03:43:56
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

LEWTAK MARCIN 9062 9-TKA RUNNING TEAM/ EKIPA PUŁAWY POL M40  DNF 03:48:25
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

DZIADUŁA DARIUSZ 9016 LUSINA POL M40 02:12:27
DNF

04:13:50
DNF

11:49:27
DNF

 DNF  DNF
         

CZARNECKI BARTOSZ 9002 GRIZWOLD TEAM KNURÓW POL M40 02:35:47
DNF

04:56:51
DNF

07:33:37
DNF

 DNF  DNF
         

BREWCZAK PAWEŁ 9034 PIASECZNO POL M40 02:15:29
DNF

04:56:54
DNF

07:54:00
DNF

 DNF  DNF
         

XI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km 59km 72km

1 ROGALA GRZEGORZ 9057 BOGUCHWAŁA POL M50 01:53:19 03:37:13 05:44:52 08:46:41 10:29:14
2 WIEJA PIOTR 9019 JASIENICA POL M50 02:04:03 03:56:00 06:27:45 10:13:53 12:25:41
3 KORAB ROBERT TREBI 9061 TUTITURUMTU RZESZÓW POL M50 02:08:52 03:56:54 06:02:47 08:54:34 10:38:09
4 BRZEZIŃSKI CEZARY 9046 AZS SKIERNIEWICE ZGIERZ POL M50 02:12:23 04:13:38 06:47:26 10:24:17 12:49:07
5 MARSZAŁEK ANDRZEJ 9004 SWARZĘDZ POL M50 02:16:59 04:25:03 07:05:35 10:39:04 13:10:46
6 GRZYBOWSKI TOMASZ 9005 BYDGOSZCZ POL M50 02:16:55 04:25:03 07:05:36 10:38:52 13:10:43
7 SUWEZDA JACEK 9044 CZĘSTOCHOWSKIE DZIKI CZĘSTOCHOWA POL M50 02:16:51 04:34:03 07:12:01 11:05:58 13:26:27
8 MRYCZKO ROMAN 9025 AKTYWNY DYNÒW DYNÓW POL M50 02:23:23 04:34:25 07:23:25 11:01:56 13:11:46
9 KITLAS DARIUSZ 9067 BSB SOCHONIE POL M50 02:23:27 04:34:32 07:24:10 11:05:53 13:13:16

10 ZYGMUNT STANISŁAW 9050 TATO I CÓRKA ZAMOŚĆ POL M50 02:11:51 04:55:13 07:26:10 11:13:51 13:49:01
CUPRIAK DANIEL 9024 AGROASTEAM GRODKÓW POL M50 02:09:01

DNF
03:56:55

DNF
06:09:09

DNF
 DNF  DNF

         
CEGIEŁKO PAWEŁ 9008 STASZIC RUNNING TEAM LUBLIN POL M50 02:29:12

DNF
04:48:49

DNF
07:35:54

DNF
 DNF  DNF
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